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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board


PROVIMI PROFESIONAL 				  Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       
Data e provimit:   15.02.2024  				Ora: 12.00
	Emri  dhe mbiemri

	1. Rinesa Hasani

	2. Fazli Haxhidema

	3. Valmir Ibrahimi

	4. Xhylferije Halitaj

	5. Fitore Jakupi

	6. Ilirjana Rashiti

	7. Floresa Morina

	8. Fitore Ismajli

	9. Fjolla Zhushi

	10. Nepe Gjocaj

	11. Rexhep Mazrekaj

	12. Felona Maksuti

	13. Agnese Krasniqi

	14. Muhamet Fejza

	15. Eliz Makolli

	16. Mirjeta Hajra

	17. Blindona Blakaj

	18. Afërdite Ferataj

	19. Shkurta Qitaku ( Urgjence &L egjislacion)

	20. Viona Murtezi (Urgjencë)

























kandidati i  poshtëshënuar nuk i plotëson kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) dhe i  kërkohet të kompletoj  (rregulloj) dokumentacionin:
	Emri Mbiemri 
	  Arsyeja

	1. Arbenita Gashi 
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